Ддминистрация
м у н и ц и п ал ь н о го о б ра зо в а н и я

< Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики)

кУдмурт Эльку н ысь
Сюмси ёрос

мун иципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2023 года Nъ 74l
с. Сюмси

О реализации решения, принятого на сходе граждан

части территории - ул. Трула л. Васькино муниципального образования

кмуниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики)) по

вопросу введения и использования средств самообложения граждан

в целях реализации решения, принятого на сходе граждан части

территории - ул. Трула л. Васькино муниципального образования

кмуниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики)) по

вопросу введения и исflользования средств самообложения граждан от 1l

ноября 2О2З года в соответствии с Федеральным законом от б октября 2003

года },l! lз l _Фз <об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Фелераuии>, руководствуясь Уставом муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>, Администрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>>

постановляет:
l. Приобрести материалы для ремонта участков дороги по улице Труда

деревни Васькино за счет средств самообложения граждан,

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образованиЯ кМуниципальныЙ окруГ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>.

з. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Сюмсинского райана П,П.Кулрявчев

,,.\br

-ý

W:|rl,